



7	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*	
8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*	
9	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*	
10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*	
11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*	
12	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*	
13	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*	
14	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*	
25	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*	
Специалисты и учебно-вспомогательный персонал																						
15	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Технические исполнители и обслуживающий персонал																						
18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 15.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

*[Подпись]*  
(подпись)

Коломыцева Т.А.

(Ф.И.О.)

28.06.2023г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом

*[Подпись]*  
(подпись)

Аршинова Ж.В.

(Ф.И.О.)

28.06.2023г.  
(дата)

Заведующий хозяйством

*[Подпись]*  
(подпись)

Сурмай И.Е.

(Ф.И.О.)

28.06.2023г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5640

(№ в реестре экспертов)

*[Подпись]*  
(подпись)

Бородина О.В.

(Ф.И.О.)

15.06.2023  
(дата)